
Prcf catu ro dlEuAsis;aré
Íh*s-* r-* ^4 Êú@ *-áL*/

Áoo/o
tó(, 

FÍs2
rO\o

"ó\
í\
or5115 1(f,

Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Final(is),
referente(s) ao Pregão Eletrônico no 2021.O2.23.1.

Assaré/CE, 15 de Março de 2021.

Í{ickaelly Lohane Morais Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município

Rua Dr. Paiva, n" 415, Vila Mota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE



JOSE IRESVAN ARÂÚJO - ME

Rua PadÍe Cicero, 1610 - CEP: 63010t20 -Juazeiro do NoÊê - CE

CÍ{PJ: 02.85t0.611/0001-35 - CGF: 06.274,675-8

Fones: (88) 3511-1088 / 9 9933-2215 / Email: araulopapelarialicitacao@gmail.com

PROPOSTA DE PREçOS - COÍ{SOUDADA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Assaré/cE.

10.024/2019, bem como às cláusulas e condiçôes da modalidade Pregão Eletrônico n' 2027-02.23.1.

Declaramos ainda que, ãpós a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielment€ executar os seryiços especificados no Anexo l, caso se.iamos vencedores da presente licitação.

Lote: 02 - MATERIAIS DE ÉXPEDIENTE ll

Item EspeciÍicação Unid. Quantidade Marca V. Unitário V. Íotal

7 Balão n." 7 pct c,/ 50 und coÍes variadas Pct s88 ldeatex Rs s,80 Rs 3.410,40

2 Bambolê em plástico 60cm de diâmetro Und 168 R.B Rs 6,00 Rs 1.008,00

Bola de isopoÍ 15 mm pacote com 10 und Pct 50 lsoplast Rs 12,90 Rs 64s,00

4 Bola de isopor 25 mm pacote com 10 und Pct 74 lsoplast Rs 14,00 Rs 1.036,00

5 Bola de isopor 60 mm pacote com 10 und Pct 293 lsoplast Rs 1s,00 Rs 4.395,00

6 Cordão metalizado rolo com 50 metro5 (dourado/prateado) Rolo 37 VMP Rs 16,00 Rs s92,00

7
Cordão n'08 100 (cem por cento) poliéster rolo c/ 100 metros para crachá {cores

variadas)
Rolo 12 VMP Rs 19,00 Rs 228.00

8 Feltro 0,50x1,40m coÍes variadas Und 96 Textil Rs 29,00 Rs 2.784,00

9 Fita âdeslva colorida 25mmxsom cores variadas Und 47 Embalando Rs 8,s0 Rt{48,5b I
/5

10 Fita adesiva rendada de papel 1,8cmx1m Und 38 Embalando Rs 2,20 /asss,oo à I 
^\| '2\

171
lz-I nl

h-l

/

11 Fita de cetim 07mm rolo c/ 100m cores variadas Rolo 7 Embalando Rs 11,50 iq^ns eo,so

72 Fita de cetim 10mm rolo c./ 10om cores variades Rolo 7 Embalando R5 17,00 à Rs 119,00

Página 1

\cr l!
\ 16',
\vtvul



13 Fita de cetim 15mm rolo c/ 10Om cores vâriâdas / Rolo 1 Embalando Rs 1s,80 Rs 110,60

!4 Fita de cetlm 20mm rolo c/ 100m cores variadas Rolo 14 Embalando Rs 20,60 R5 288,40

15 Fita dê cetim com detalhes dourados 10mmx10m cores variadâs ' Und 365 Embalando Rs 3,30 Rs 1.204,50

16 Fita de cetim n'09 - 38mm peça c/ 10m cores variadas Und 305 Embalando Rs 9,40 R5 2.867,00

L7 Fita de cetim simples 10mmx10m (cores variâdas) Und 60 Embalãndo Rs 3,45 Rs 207,00

18 Fita juta decorativa 6,3ocmx9,14m / Und 55 Embalando Rs 13,90 Rs 764,s0

L9 Fita organza 10mmx10m cores variadas Und '7) Embalando Rs s,oo Rs 360,00

20 Fita organza 23mmx10m cores variadas Und 55 Embalando Rs 13,60 Rs 748,00

2L Fita para enfeite lisa 15mmx30m cores variadas / Und 31 Embalando Rs 2,30 R5 71,30

22 Lãço fácil para presente 18x34cm várias cores pct XO und / Pct 487 VMP Rs 3,20 Rs 1.s58,40

23 Laço fácil para presente 3ox48cm várias cores pct 10 und / Pct 487 VMP Rs 3,90 Rs 1.899,30

24 Lanterna recarregavél leds 9 bivolt / Und 132 Western Rs 18,00 Rs 2.376,00

25 Lanterna Tática De Led Recarregável -9000w/25000 Lúmens ./ Und 20 Western Rs 4s,00 Rs 900,00

26 Malhâ tipo elanca cores variadas M 720 Textil R5 6,30 Rs 4.s36,00

Nylon Esponjado cores variadas M 720 Textil R§ 3,60 Rs 2.s92,00

28 Palito de churrasco pct c/ 50 und Pct 138 Theoto Rs 3,90 Rs s38,20

29 Palito de picolé pct c,/ 250 und Pct 204 Theoto Rs 6,00 Rs 1.224,00

30 saco p / dindin pct c/ 100 und Pct 6 Alaplast Rs 2,3s Rs 1410

31 Saco p/ pipoca pct c/ 100 und Pct 128 Alaplâst R5 s,40 Rs 691,20

32 Saco transparente decorado 10x15cm pct c/ 50 und 52 Gala Rs 9,s0 Rs 494,00

33 Saco transparente decorado 11x20cm pct c/ 50 und Pct 244 Ga la R$7,70 Rs 1.878,80

34 Saco transparente decorado 20x29cm pct c/ 50 und Pct 244 Gala Rs 9,07 Rs 2.213,08

35 Sacolas de papel kraft sem impressão 24x32x10cm cores variâdas Und 384 Gala Rs s,00 Rs 1.920,00

36 Sacolas de papel kraft sem impressão 3lx39x12cm cores variadas Und 720 Gala Rs s.so Rs 3.e60,00

37 Tecido TNT íolo com 1,40x50m cores variadas Rolo 358 Santâ Fé R5 7s,01 Rs 26.8s3,s8

ValorTotal: Setenta e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais ê Noventa e Seis Cêntavos Rs 74.999,96

áí,'f"(lsS4>\

'a^

z
m
z

Lote :03 - MATERIAIS OE EXPEDIENTE lll -Tl

Item EspeciÍiceção Unld. Quantidade Mercã V. l,Jnltário f v.rptat
7 Alfinetê n" 29 cx c/ 509 Cx 12 Leonora Rs 4,90 Rs s8,80

2 Almofada para carimbo n' 3 azul Und 88 Radex Rs s,9O \l
1 RS srp,2o

IL»
l_§

q.'rfre)Página 2

t>/



3 Almofadâ para carimbo n'3 preta Und 239 Rãdex Rs s,90 Rs 1.410,10

^)À.,\
'?

,*2Ulm
cóo-/

4 Apagador para quadro branco Und t02 Radex Rs 6,50 R5 663,00

5 Apontadoí plástico cx c/ 50 und Cx 205 Leonora Rs 13,90 Rs 2.849,s0

6 Bastão de cola quente fino pct c/ 1 kg Pct 60 classe Rs 32,00 Rs 1.920,00

1 Bastão de cola quente grosso pct c/ 1 kg Pct 108 Classe Rs 32,00 Rs 3.456,00

8 Bobina para máquina de calcular 57mmx30m cx c/ 30 und Cx t2 Jandáia Rs 49,00 R5 s88,00

9 Borracha bicolor cx c/ 40 und Cx 44 RedBoÍ Rs 12,00 R5 s28,00

10 Borracha branca cx c/ 24 und Cx 68 RedBor Rs 10,00 R5 680,00

11 Borracha ponteira branca pct c/ 100 und Pct 160 RedBor Rs 11,00 Rs 1.760,00

12 Caderno 1/4 brochura 40 folhâs caligraÍia Und 852 Slim Rs 1,30 Rs 1.107,60

13 caderno 1/4 capa dura 48 folhas Und 600 Slim Rs 3,40 Rs 2.040,00

74 Caderno /4 capa dura brochura 96 folhâs Und 978 Terra do 5ol Rs 4,90 R5 4.792,20

Caderno 7/4 capa duÍa espiral 200 folhas Und 408 Terra do Sol Rs 6,10 Rs 2.488,80

16 caderno brochura capa flexÍvel96 folhas Und 726 Terra do sol Rs 2,30 Rs 1.669,80

77 Caderno capa dura espiral 10 matérias 200 folhas Und 972 Terra do 5ol Rs 11,s0 Rs 11.178,00

18 Caderno capa dura espiral 12 matérias 240 folhas Und 2532 Terra do Sol Rs 11,90 R9 30.130,80

19 Caderno de d€senho capa flexível 96 folhas Und 7728 Terra do Sol R5 3,s0 R5 6.048,00

20 Caixa arquivo morto 350x150x245mm plástico em cores variadas Und 2256 Terra do sol Rs 4,90 Rs 11.0s4,40

2r Caixa de isopor 2 litros Und 74 lsoplast Rs 4,30 Rs 60,20

)') Caixa de isopor 5 litros Und 48 lsoplast Rs 12,00 Rs s76,00

23 Caixa de papel 15x15x4cm com visor de acetato (montável) Und 480 Frama Rs 9,00 Rs 4.320,00

24 CalculadoÍa eletrônica 08 dígitos Und classe Rs 11,00 Rs 407,00

25 Calculadora êletrôni.a 12 digitos (bateria/solar) Und 198 classe Rs 14,00 R52.772,OO

26 Caneta esferográfica 1.0mm o( c/ 50 und âzul Cx 505 Slim Rs 34,00 Rs 17.170,00

27 cãneta esferográÍica 1.0mm cx c/ 50 und preta Cx 319 slim Rs 34,00 Rs 10.846,00

28 Canêta esferográÍica 1.0mm cx c/ 50 und vermelha Cx 66 Slim Rs 34,00 ', R5 2.244,0O

29 canetâ para tecido cx c/ 12 und cores variadas Cx t2 Leonora Rs 49,00 Rs s8889.,-:i-:-

30 Capa plástica para encadernação A4 preta pct c/ 100 und Pct 24 AtP Rs 32,00 3É,zed,ô0,-

31 Carbono 01 face cx c/ 100 fls preto Cx 6L Radex Rs 24,00 / )8S 1.464,qÔ

32 carbono 02 faces cx c/ 100 fls roxo Cx 58 Radex Rs 36,00 ;,hS z.oee,Qo

33 Cartolinâ 1509 pct c,/ 10 und cores variadas Pct 336 Credeal Rs 2,80 #, Rs 940,8r

34 Clips 2/0 cx c/ 100 und Cx s88 Eco Clips Rs 2,9s )qs 1.7X,6

() óvrtl
.D.

^Y
Página 3



clips 4/0 cx c/ 50 und Cx 1106 Eco clips Rs 2,80 Rs 3.096,80

36 Clips 8/0 cx c/ 25 und Cx 757 Eco clips Rs 3,oo Rs 2.271,00

37 cola branca 1kg Und 180 Bambini Rs 12,00 Rs 2.160,00

38 Cola brancâ 90g cx c/ 12 und Cx 269 Bambini Rs 24,00 Rs 6.4s6,00

39 cola colorida 23g cx c/ 06 und Cx 108 Bambini Rs 9,oo Rs 972,00

40 Cola para isopor 909 cx c/ 12 und Cx L87 Bambini Rs 42,00 Rs 7.8s400

4t Compasso de metal dimensões AxLxP: 72,2x1,5x3,2cm Und 110 Leonorã Rs 3,90 Rs 429,00

720 Bambini Rs 17,00 Rs 2.040,00
42 corretivo 18mlcx c/ 12 und Cx

43 Elástico 30mmx25m rolo Rolo 2 Redgor Rs 1s,oo Rs 3o,oo

M Elástico Amarelo Látex n' 18 Pacote/ Soogr {liga para dinheiro] Pct 61 RedBor Rs 16,00 Rs 976,00

45 Envelope colorido 80g 114x162mm cores variadas Und 1356 Selucat Rs 0,60 Rs 813,60

46 Envelope saco ouro 176x250mm cx c/ 100 und Cx 106 Selucat R5 24,00 Rs 2.s44,00

47 Envelopê saco ouro 240x340mm cx c/ 100und Cx 882 selucat Rs 27,00 Rs 23.814,00

48 Envêlope saco ouro 260x360mm cx c,/ 100 und Cx 775 Selucat Rs 31,00 Rs s.42s,00

49 Envelope saco ouro 310x410mm cx c/ 100 und Cx 130 Selucat Rs 4s,00 Rs 6.370,00

50 Espiral plástico para encadernação âté 10o folhas cx c / 50 und Cx 24- VMP R9 22,00 Rs s28,00

51 Espiral plástico para encadernação até 200 folhas cx c/ 50 und Cx 2 Expirex Rs 29,00 Rs s8,(x)

52 Espiral plástico para encadernação até 50 folhâs cx c/ 50 und Cx 14 Expirex Rs 20,00 Rs 280,00

53 Estilete estreito cx c/ 24 und Cx 68 Masterprint Rs 31,00 Rs 2.108,00

54 Estilete lãrgo cx c/ 24 und Cx 32 Masterprint Rs ss,00 Rs 1.760,00

55 Etiqueta adesiva círculo 15mm cores variadas rolo c/ 1000 und Rolo 31 Masterprint Rs 17,00 Rs s27,00

56 Etiqueta inkjet,/laser 33,9x101,6mm c/ 100 Íls (14 etiquetas por folha) Pct 24 Pimaco Rs 67,00 R5 r.608,00

57 Etiquete inkjet/laser 33,9x99,0mm c/ 1OO fls (16 etiquetas por folha) Pct 30 Pimaco Rs 61,00 Rs 1.830,00

58 ExtratoÍ de grampo espétula eço Und 253 Leonora Rs 2,ss Rs 645,15

59 Fita adesiva transparente 12mmx40m Und 420 Embalando Rs 1,10 Rs 462,00

60 Fita adêsiva transpaÍente 45mmx45m Und 1200 Embalando Rs 3,40 Rs 4.080,00

Fita dupla face 12mmx3m Rolo 7 Embalando Rs 11,00 !S'Íl,oq---
62 Fita dupla face 19mmx20m Und 74 Embalando Rs 3s,00 z Rs 49Q,00 - .:

\
1,\

,\z
63 Fita gomâda 38mmx50m Und 2388 Adere Rs 6,eo ', RS 16.4h ,2o

Fita para máquina dê calcular 13mmx5m Und 74 Masterprint Rs 11,00 , Rs ls[,oo

65 Folha de isopor 10mm Und 588 lsoplast R5 4,s0 I RS 2.646,00

66 Folha de isopor 15mm Und 252 lsoplast Rs s,oo r Rs 1.2qO,00

Qrrivit?9
Página 4



67 Folha de isopor 20mm Und 348 lsoplâst Rs 6,so Rs 2-262,00

^roN
Cà\

-o\
ô28!i/
,rg

68 Folha em EVA 40x/t8cm pct c/ 10 und cores variadas Pct 564 Lêônora Rs 14,90 Rs 8.403,60

69 Folha em EVA atoalhado 40x48cm pct c/ 10 und cores variadas Pct 242 Leonora Rs 49,00 Rs 11.858,00

70 Folhâ em EVA com glitter 40x48cm pct c/ 10 und cores variadas Pct 4M lbel Rs 49,00 Rs 21.7s6,00

77 Folha em EVA estampado 600x400x2mm pct c/10 und estampas variadas Pct 254 lbel Rs 4s,00 R9 11.430,00

72 Giz branco cx com bastôes Cx t2 Delta Rs 3,00 Rs 36,00

73 Giz colôrido cx com 54 bâstôes Cx 1) Delta Rs 4,14 Rs 49,68

74 Giz de cera cx c/ 12 und cores variâdas Cx s38 Bambini Rs s,so Rs 2.9s9,00

Giz de cera estaca preto cx c/ 06 und Cr 84 Bambini Rs 6,20 Rs s20,80

76 Glitter pct 5009 Pct 86 Glintex Rs 19,00 Rs 1.634,00

GrampeadoÍ 26/6 metal Und 473 Lêonora Rs 14,00 Rs 5.782,00

78 Grampeador de mesa pera 100 folhas Und 59 Leonora Rs 78,00 Rs 4.602,00

79 Grampeador pistola 106/6 Und Leonora Rs 7o,oo Rs 3.8s0,00

80 Grampo para grampeador 23/10 cx c/ 1000 und Cx 185 Leonora Rs 4,50 Rs 832,s0

81 Grampo para grampeador 26/6 cx c/ 5000 und Cx 667 Leonora Rs 490 Rs 3.238,90

82 Grampo para pistola 106/6 cx c/ 5000 und Cx 139 Leonora Rs 16,00 R5 2.224,OO

83 GEmpo trilho metâl para pasta cx c/ 50 und Cx 773 Leonora Rs 10,90 Rs 1.88s,70

u Guilhotina 30cm 12 polegadas - totâlmente construída em âço, capacidade para

cortar 10 Íolhas
Und 6 Menu Rs 82,00 Rs 492,00

85
Kit de desenho geométrico c/ 5 peças (compasso de 60 cm, régua de 1 m,

transferidor de 180', esquadro de 30", 60" e 90", e esquadro de 45' e 90')
Kit 366 Walleu R$ 4s0 Rs 1.647,00

86
Kit de geometria de 1-o grau c/ 4 peças (regua de 30 cm, esquadro de 60", esquadro

45" e transÍeridor de 180')
Kir 360 Walleu Rs 4,90 Rs 1.7 ,00

87 Lápis de cor grande cx cl 72 und Cx 1086 Pirilampo R5 3,80 Rs 4.126,80

88 Lápis preto n' 02 cx c/ 144 und Cx 199 Pirilampo Rs 36,00 Rs 7.164,00

89 Liga êlástica n' 18 amarela pct c/ 100 und Pct 720 RedBor Rs s,oo R5 600,00

90 Livro de ata capa dura c/ 100 folhas numeradas Und 400 5ão Oomingos Rs 11,00 Rs 4.4oúot

91 Livro de ata capa dura c/ 50 folhas numeradas Und 7M São Domingos Rs 10,90 RSÁ1os,60 -r;

92 Livro de ponto capa dura c/ 100 folhas numeradas Und 302 Sâo Domingos Rs 23,00 RÉô.e46,00

93 Livro de protocolo capa dura c/ 100 folhas numeradas Und 186 são Domingos Rs 10,90 3.027,4O

94 Marca texto cx c/ 12 und cores variadas Cx 286 walleu Rs 16,00 R§t.s76,oo

Qvóv
Página 5



)

95 Massa para modelâr 909 cx c/ 06 cores variadas Cx 1603 Tris Rs 3,90 Rs 6.2s1,70

96 Pasta AZ ofício estreita cx c/ 20 und Cx 754 Frama Rs 1s8,00 Rs 24.332,00

97 Pâsta AZ oÍício larga .x c/ 20 und Cx 169 Framã Rs 163,00 Rs 2?.s47,00

98 Pasta AZ pequena (memorando) Und 336 Frama Rs 11,00 Rs 3.696,00

99 Pasta c/ trilho sem campo para preenchimento Und 276 Alaplast Rs 2,00 Rs ss2,00

100 Pasta catálogo c/ 100 sacos Und 732 Alp Rs 2,60 Rs 343,20

101 Pasta de papelão c/ elástico fina Und 1212 Frama Rs 2,20 Rs 2.666,40

LO2 Paste de plástico c/ elástico transparente Íina Und 2016 dello Rs 2,30 Rs 4.636,80

103 Pastâ de plástico transparente c/ elástico 30mm Und 1094 dello Rs 4,60 Rs s.032,40

ro4 Pasta de plástico transperente c/ êlástico 40mm Und 1LO4 dello Rs 4,90 Rs 5.409,60

105 Pastê multiuso transparente com zíper 33x24cm Und 720 Alp Rs 8,00 Rs 960,00

106 Pasta paÍa documento c/ presilha romeu/julieta LJnd 1190 Alp R5 2,90 Rs 3.451,00

!o7 Pasta pléstica com aba 23x34cm Und 120 Alp Rs 1,90 Rs 1.368,00

108 Pasta sanfonadâ plástica A4 12 divisóriâs Und 4!4 Alp Rs 13,00 Rs s.382,00

109 Pasta suspensa haste plástica cx c/ 50 und Cx 886 Alp Rs 97,00 Rs 8s.942,00

110 Percevejo latonado o( d f00 und Cx 43 Leonora Rs 4,30 R5 184,90

111 Percevejo tipo taça cx c/ 25 und Cx 13 Leonora Rs 21,00 Rs 273,00

rt2 Perfurâdor de papel 20 folhas Und 97 Leonorê R$ 18,00 Rs 1.746,00

113 Perfurador de papel 4 furos 6mm p/ 20 folhas Und L4 Leonora Rs 69,00 Rs 966,00

1L4 Perfurador de papel 40 folhas Und L07 Leonora Rs s0,00 Rs 5.3s0,00

115 Pincelatômico cx c/ 12 und cores variadas Cx 180 Leonora Rs 23,0s Rs 4.149,00

LL6 Pincel de pelo p/ tinta guache chato n' 12 Und L70 Leonora Rs 1,90 Rs 323,00

LL1 Pincel de pelo p/ tinta guache chato n' 16 Und r70 Leonora Rs 1,90 Rs 323,00

118 Pincel fino estoio c/ 12 und cores vâriadas Eti 224 Leonora Rs 4,20 Rs 9s7,60

119 Pincelgrosso estojo c/ 12 und cores variadas Etj 624 Leonora Rs 6,90 Rs 4.305,60

720 Pincel p/ quadro branco cx c/ 12 und cores variadas Cx 191 BRW Rs 33,00 Rs 6.30100--.-

727 Pincel p/ retroproietor cx c/ 12 und cores variadas Cx 168 Leonora Rs 27,00 Rs

722 Plástico adesivo rolo de 25mx4scm Rolo 73 Leonora Rs s6,00

t23 Prancheta acrílica A4 transparente Und 492 Frama Rs 12,00 5.904,00i

r8360,õ-
.rtãõl-
---l-..l

t24 Quadro branco 1,20x0,90m moldura alumínio Und 136 MadMax Rs 135,00

r25 Quadro de cortiça 1000x70cm Und 18 MadMax Rs 96,00

Página 6

:1",à.I '2)
lo-' 'aI(r i
lnl

^tl\,i/



726 Régua 30cm transparente Und t092 Walleu Rs 0,89 Rs 971,88

L27
Tabela periódica 120x90cm com alça de sustentação e moldura de madeira nas

oartes suoerior e inferior
Und 84 Bag Rs 120,00 Rs 10.080,00

728
Tabuada inÍantil contendo as 4 operações (soma, subtração, multiplicação e

divisâo)
Und 1920 Bag Rs 0,60 Rs 1.1s2,00

L29 Tesoura escolar 12 cm cores sortidas cx c/ 20 und Cx 92 Leonora Rs 39,00 Rs 3.s88,00

130 Tesoura grande 21cm Und 306 leonora Rs 9,oo Rs 2.7s4,00

131 Tesourã para picotâr 21cm Und 36 Classe Rs 11,5L Rs 414,36

t32 Tesoura sem ponta 13cm Und 168 Leonora Rs 2,90 R5 487,20

133 Tinta guãche 15ml cx c/ 06 und cores variadâs Cx 618 Eambini Rs 2,90 Rs 1.792,20

734 Tinta guêche têmpera 250mlcores variadas Und 270 Bambini Rs 4,90 Rs 1.323,00

135 Tinta para carimbo 42ml preta cx c/ 12 und cores Cx 79 Radex Rs 29,00 Rs 2.291,00

136 Tinta pera numerador automático de metãl: 40ml Und .LU Radex Rs 8,00 Rs 80,00

731 Tinta para pincel de quadro branco 100 ml cores variadas Und 96 BRW R5 7,00 Rs 672,00

138 Tinta para tecido 3Tmlcores vâriadas Und 282 Acrilex Rs 3,so Rs 987,00

Valor Totalr Seiscentos e Dezenove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reâis e Trinta e Sete centavos Rs 619.999,37

VALORGtOBAtDAPROPOSTARS694.999,33-SêiscêntoseNoventaequatÍoMilNovecentoseNoventaêNoveRêâiseTrintaeTrêsCentâvos.

Proponenre; JosÉ rREsvAN ARAúio - ME cNpJ N': 02.860.611/0001-35

ENdETEçO: RUA PAORE CíCERO, 1610 BAIRRO: SALESIANOS

Data da Abertura: 15 DE MARÇO DE 2021. HoráÍio:09:00 HORAS

Prezo de Execução: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Compra.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

JUAZETRO DO NORTE/CE, 15 DE MARÇO DE 2021.

IiG l\l'9ffnl90§l§ ssP,'t[.Lp[ ty']tE m6,$8.14

-, "^o\
, 'fÀ
l2\| -7'
lô) 2.lô slxr :,

rb'l

| ^oó/
YSvtroY

60

-oPágina 7

nCiS 5Âll iôS - Pis(u!ã10Í



dr}4 - i.! Fls ---\e- é)
PROPOSTA CONSOTIDADA

A Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n

10.520/2002. ber'-r como às cláusulas e condições da modalidade Pregão n'2021.02.23.1.

Declaramos êinda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o Çompromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especiÍicados no Anexo l, càso sejamos

vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de Material de Expediente destinado ao atendimento das necessidades das diveÍsas SecÍetaÍias do MunicÍpio d

e Assaré/CE.

rÍÊM EsPEcrFtcAçÕEs UNID. QUANÍ. MARCA V. Unit. V. Total

7 Àdaptador de tomada tripolar novo p/ tripolar antigoY Und 36 JUA ns 3,96 nS 742,56

2 Adaptador de tomada unive.sal p/ ttipolar novo Und 24 ILUMI Rs 3,60 R5 86,40

3 Adaptador universal de tomadã com 3 saídas (O Und 84 ILUMI Rs 4,s0 RS 378,00

4 Alfinetê de segurança ne 00 cx c/ 100 und Cx L2 ACC Rs s,34 RS 64,08

5 Barbante de seda rolo c/ 100m Rolo IMP Rs 17,40 RS 490,20

6 Barbante resistente de nylon encerado 500m Und 10 sÃo JoÃo Rs 30,00 Rs 300,00

7 Bateria alcalina 9v Und 264 MAX MIDIA Rs s,90 Rs 1.557,60

8 Bateria alcãlina 9v recarregável Und 191 MAX MIDIA Rs 9,90 R5 1.890,90

9 Bateria CR2032 Und 240 SONY Rs 3,60 Rs 864,00

10 Câdeado 20mm Und 60 DANNI Rs 5,06 'Rs 303,60

1t Cadeado 30mm Und 160 DANNI Rs s,1Z RS 915,20

t2 Cadêado 40mm Und 144 DANNI Rs 6,60 -Rs 950,40

13 Cadeado 50mm Und 68 DANNI Rs 38,40 R5 2.67L,20

74
Caixâ para caneca 11x9,5x11cm tampa fixa em papel

kraft 30Og
Und 4AO IMP. Rs 4,95 RS 2.376,O0

15 Caixa plástica vazada 31x36x56cm Und 72 UTIL BAZAR Rs 43.19 -Rs 3.109,68

16 Cênudo p/ refrigerante pct c/ 400 und Pct 18 PLASTIL Rs s,22 RS 93,96

17 canudo plástico flexível pct c/ 10o und Pct 164 PLASTIL Rs 4,79 I 785,56

Carimbo numerador automático sêquencial com
repetição - Materiâl: metal, entintamento automá:ico,
âltura do númêro: smm, repetições: 0, 1,2,3,4 6, f2.

Und 10 CARIRI R5 s4,00 RS 540,00

19
Carregador de Pilhas RecaÍregáveis Tipo: AA, AAA e
Bateria 9V

Und 77 MAX MIDEA Rs 44,00 Rs 748,00

20
Embalâgem plásticâ para convitê L0x25cm pct c/ 1O0

und
Pct 4 GAtA Rs s,40 RS 2L,60

27
Embalagem plástica pârã convite 15x20cm pct c/ 100
und

Pct 4 GALA Rs 8,4O R9 33,60

22

Encadernadora - totalmente construídâ em aço,

capacidade para Íurar 15 folhas, 54 furos, aiustes de
margem e profundidade, com gaveta para depósito
dos rêsíduos

Und 6 MENNO Rs 36s,OO'" RS 2.190,00

23
Extensão 10m

Und Lzr COMPOLUX Rs 26,40 RS 3.t94,40

24
Extensâo 5m

Und 31 COMPOLUX Rs 7s,84 RS 49L,O4

25 Fita métricâ 1,5m Und COMPOLUX Rs 3,30 " RS 950,40



C
26

6)y
Mochila escolar masculina e Íeminina infanto-juvenil | | I

alça ajustável, dimensões aproximadas: 3ka2x15cm, | | |

fechamento com zíper, capacidade 20 litros, 1OO% | Und I 360 I enóenrl
poliester, comportamento de bolso externo. I I I

NEN i ê>\'a\
í\o\

É 16J(

.9/
27 Pilha alcalina AA cartela c/ 02 und ctl 252 GOAL Rs 0,96 ./ Rs 241,92

28 Pilha alcalina AA recarregãvél cartela c/ 2 und ctl r20 PANASONIC Rs 33,00 RS 3.960,00

29 Pilha alcalina AAA cartela c/ 02 und ctl 84 GOAL Rs 0s6 / RS 80,64

30 Pilha alcalina AAA cx com 40 und Cx 720 GOAL Rs L9,2O RS 2.304,00

31 Pilha alcalina AAA recarregável cartela c/ 2 und ctí 60 PANASONIC Rs 3s,2O Rs 2.1L2,0O

32 Pilha média C cx c/ 24 und Cx L2 PANASONIC Rs 89,s0 R5 1.074,00

33 Pilha pequena AA cx c/ 50 und Cx 48 GOAt Rs 26,40 Rs 7.267,20

34 Pistola p/ cola quente grande 100w 220v Und 186 GOAL Rs 24,20 - RS 4.501,20

35 Pistola p/ cola quente pequena 20w 220v Und 727 GOAL Rs 16,s6 RS 2.LO3,L2

36 Relógio de parede redondo 26cm Und 43 AMBIENTE Rs 13,86 R§ s95,98

sacola plástica 20x45cm KE 78 RAVA R9 10,80 Rs 842,40

38 Sacola plástica 30x60cm Kg 198 RAVA R5 10,80 RS 2.734,40

39 sacola plástica 40x50cm Kg 66 Rs 10,80 RS 7L2,AO

40 Sacola plástica 45x70cm Kg Rs 10,8s Rs 2.408,70

47 Sacola plástica 70x90cm Kg 294 RAVA Rs 10,70 RS 3.145,80

42
Toalha rendada oval papel mago (Doilies), 39x28cm,
pct c/ 100 und

Pct 60 PRA FESTA Rs 3s,2O Rs 2.7!2,OO

43
Toalha rendêda redonda papel mago (Doilies),25 cm,
pct c/ 100 und

Pct 60 PRA FESTA Rs 3s,20 '*s 2.r72,00

44
Toalha rendada retangular papel mago (Doilie5),

45x31cm, pct c/ 6 und
Pct 240 PRA FESTA Rs 6,s8t _Rs 1.531,20

45 Trena 05 metros c/ trava Und 92 TOYA Rs 6,00' RS 552,00

46 Trena 30 metros c/ trava Und t4 TOYA Rs 23,30' RS 326,20

47 frena 50 metros c/ trava Und 20 TOYA Rs 26,30 RS 526,AO

Totol Rs 76.29s,94

VALOR TOTAL DO LOTE l: RS 76.295,94 SETENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO

CÉNTAVOS.

Proponente: JR DA SItVA ARMAZÉM;

^ Endereço: AV. AIRTON SENA 362, FRANCISCANOS, JUAZEIRO DO NORTE - CE;

cNPJ. 04.368.432l0O01-0O;

Data de abertura: 15 de Março de 2021;

Horâ de abertura: 10h00;

Prazo de entrega: Conforme editale contrato;
Validade da proposta:60 (sessenta) dias.

Juazeiro do Norte -CE, 15 de Março de 2021.

j"oJ/./-.á
/fríffi;r,*«'
/ à1or ns,nt,'do Ô §vã t.ÍtÚ
' cPF 126.531 63?0

lí.i6!àio



ÁhNENààx('a- 'r)
cl
)-()
>,,
ol

Â05

PROPOSTA CONSOLIDADA

A Comissão PermancntÇ dç licitaçào da Pleieitura de Assaró-CE.

Pela prese[te declaramos irteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei N'
8-666/93, e suas alta-ações postffiore§, Lei n' 10.520/02, e o Decreto Federal n' 10.024/2019, bem como

as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n' 2021,12.23-1.

Declaramos ainda que, apos a einissão dos documentos relativos á habilitação preliminar, não ocorreu fato
que uos impeça de paficipar da mencianadâ licitação.
Assumimos o compiomisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, citos sejamos

vencedores da presente licitação.

Objeto: Contuatação de Material de Expediente destinado ao atendimento das necessidades das diversas

Secretaria do Mulicípio de AssarelCE, conforrne especificações descritas abaixo:

Lotc 04 - MATERIÀL DE EXPEDTENTE IV

Item Especilirâção Uuid. Quantidâde lllarca V. Unidade V. Total

I Papci 40 kg A4 pacote com 50 folhas pct ti,! 8 C.edcx R$ 9,:0 R$ 8.169,60

1 Papel 60 kg À-l pacote corn 50 ftrlhas pcl Cledex Rli 10,80 R$ 3.434,40

3
Papel A,tr cololitlo pcl cofi 100 fblhits cores
valiadas

pct 295 Charnequinho R$ ri,00 Trs 3 8i5.00

I Papcl A.1caixa com l0 resmas ijx 1.290 Eco Qtrality RS 1,15,80 R$ 188.082,00

5 i'apel adesivc, -\,1 iracotc com i00 ruidadcs pct §í) masterprinÍ R$ 23,70 R$ 1.896,00

6 Papel aLmaço A4 pacote ccm 50 foihas Pct 108 lardaia R§ 6.90 R$ 745,20

Pâpel elüinínio rolo cc,m 30cnr r 7.5nt rolo 102 \ÀryDA R$ 2,90 R$ 295,80

I Papel Aspen A4 I 80g pct I ound çorçs
variadas

pct 114 Paper úop R$ t4.50 Rl 2.088,00

9
Papel casca de ovo A4 I80g pct o/ 50 und
cores variadas

pct 84 Offpaper R$ 18,40 R$ 1.545,60

i0 Papel cciriiriic 85x100cni crttes vet'iadas ils 1464 A ldi RS 0.90 R$ 1.317,60

11 Papel crepom 0,48x2,00m coÍ€s vaÍiadas tls 192 Crepimais R$ 0,60 R$ 47s,20

t2 Papcl dupla Íàce a4 i ô{)g pcl .,/ 100 tll]d pct ll OlQapcr R$ 34,50 R§ 414.00

13
Papel duplex 0l faoe 48x66orn cores
variadas

tls 828 ofÍiraper R$ r,20 RS 993.60

14
Papel duplex 2 Íàce 48x66crn cores
variadas

ils 564 Oflpapet R$ i,20 R$ 676,80

t5
Papel fluorescente l80g 50x66cm pct
c/Z0rmdç cores variadas

pcI i6 offfapel R$ 6,50 R$ 234,00

l6 Papel fotggráfico a41 8Og glossypaper pcl c/
50

pct i33 1\{astelplinr r{$ 2i,00 R$ 3.059,00

t1 Papel lamírado 45xi9cm cores var iada.s fls caornos P.$ 1,30 R$ 904,80

18
Papel linho a4 1809 pct cl 50urd cores

variadas
pci 48 t )ffl').rpc r R$ f -i,on R$ 624,00

l9 Papcl mar.leira ils 1021) oü!apcr R$ 0,90 RÍi 918,00



20 | Papcl micro rrrrdrLledo cl0 ,.urd p"t I 36 | onpup", I *s,r,ffi:N tN rts\
Rs65

2t Papel microtele a1 l80gpctcl 15 i-oihas Pcr 1:l diiununo R5 rl.fl R§ 257:(

22 Papci pi{-a presente sotidos 50xô0cm fls 252 gata R$l!do_ I ffi ns+rs,sq

23 Papel Paraná 80x [00crr und t2 offpaper Rs'.1{d RS.l6,0b,

24 Pcpel r-eciclado 75g a4 resma c/50()folhas Resma l3 rolnitec R$ i\3o RS i 74,2

25 Papel seda 40x60 crn cores vrriadas lls 1092 lro\,apr!nt F, o.rNr : ."^-Bü(&áo
26 Papel vcgc-tal a490g pctcr'I00 fôlhas pct t) OÍ1i:apcr R$ 28,90 í s+o,oo

27 Papcl vcludo ô0x.i0 cm corcs variarlas fls 444 :n tilor R$ I,OO R$ 444,00

ril Papel verge a.í 120gpct c/ 50und pct 41 OÍfpaper R$ 46,00 R$ 1.8rJ6.00

29 Papel vcrgc a4 1 ll0g pct ci 50und pct t2 Offpapcr R$ 3ó,0t) R.$ 432,00

VALORTOTAL: RS R$ 22,1.506,S0

Valor Total da proposta: R$ 224-506,80 (Duzentos e vinte e quatro mil quinientos e seis reais e oitenta

centavos)

NOMC: ART COPTAS - PAPELARIA, GRÀFICA E INFORMATTCA E]RELI
CPF: 41.016.944i0001-34
Endereço: Rua Dr. Paiva i35 Cenno - Assaré/CE
Data da Abertua: 15 de Março de 2021

Hora da AbertuÍa: 09:00hrs

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dia"s

Forma de Pagamento: Conform€ Edital e Contuato.

Assaró'CE 15 rlc Mar'ço de 2021

')42íÉ

â§Lç,"ü,f,m.§


